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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 23.489.834/0001-08 - Tejuguoca UF: CE Competéncia: 12/2024 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 021.160.183-74 - JOSE ANTUNIZIO DE BRITO

Unidade Gestora:

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TEJUGUOCA - TEJUPREV

Representante Legal da Unidade Gestora:

019.968.533-92 - FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES
Gestor de Recursos: 019.968.533-92 - FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES

Certificagcao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

12/2023 : %: %Ano % Més x
Tipos de Ativo 11/2024 (R$): 12/2024 (R$) . .
(R9) : Carteira: xAno Més
1 1
Renda Fixa - 47.788.015,945 49,983.748,19 93,38%5
1 ]
Fundo/Classe de Investimento - 100% : :
- 28.867.361,36- 28.719.805,12 53,65%:* - -0,519
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b ’ ’ ’ /0 51%
1 ]
Fundo/Classe de Investimento em
- 18.920.654,58- 21.263.943,07 39,72%- - 12,389
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, Ill, a - ’ ’ /OE ,38%
] [ ]
Renda Variavel - 1.285.434,42% 123523334  2,31%:
] ]
F | Investiment : :
undo/Classe de Investimento em - 1.28543442° 123523334  2,31%: - 3.91%
Acgdes - Art. 8°, | : :
] [ ]
Investimentos Estruturados - 2.295.261,11: 2.311.003,74 4,32%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento : :
- 2.295.261,11= 2.311. 74 4,32%:- - 9
Multimercado FIM - Art. 10, | 95.261, 311.003, 3 A)E 0.69%
1 i
TOTAL - 51.368.711,47E 53.529.985,27
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Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 12/2023 (R$) 11/2024 (R$)§ 12/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
1 Ll
TOTAL - - 0,00 :
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Portfélio

Rentabilidade no Més: -0,12%

Investimentos Estruturados
Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundo

Marcagao

Constituido

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° 1, b

46.134.096/0001-81 - BB

PREVIDE

NCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS

VERTICE

2027 FUNDO DE

INVESTIMENTO

53.828.33
PREVIDE
TITULOS

8/0001-00 - BB
NCIARIO RF
PUBLICOS VERTICE

2025 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

10.740.67

0/0001-06 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS

PUBLICO

03.543.44
PREVIDE

S RENDA FIXA

7/0001-03 - BB
NCIARIO RENDA

FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354072
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12/2024

(%)

53,65

3,27

3,79

6,36

6,46

\— Renda Fixa

R$

53.529.985,27

28.719.805,12

1.749.028,61

2.031.045,50

3.403.609,78

3.459.046,15

Rent.
Més
(%)

-0,12

-0,49

0,88

0,69

-0,28

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

1.250.733.842,54 0,14

1.347.057.459,94 0,15

8.167.774.869,09 0,04

4.184.992.651,29 0,08
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Rent.
_ Fundo 1212024 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacao % .
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

53.529.985,27 -0,12

07.442.078/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIMA-B TITULOS 9,30 4.978.999,92 -2,62 3.482.330.917,61 0,14
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IRF-M TITULOS 9,92 5.308.528,69 -1,65 2.665.940.642,79 0,20
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 14,55 7.789.546,47 0,68 8.464.677.137,84 0,09
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 39,72 21.263.943,07
I, a

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 14,50 7.761.254,64 0,80 20.140.019.415,30 0,04
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA ALOCACAO ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO DE 15,97 8.550.131,82 0,17 5.307.578.902,09 0,16
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

06.124.241/0001-29 - BNB

PLUS FIC FI RF LP 1,29 691.965,70 0,85 1.379.789.754,55 0,05

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

7,96 4.260.590,91 0,59 4.174.516.271,82 0,10

Fundo/Classe de Investimento

2,31 1.235.233,34
em Acdes - Art. 8°, | ’ ’

14.213.331/0001-14 - BB

DIVIDENDOS MIDCAPS FIC 0,95 508.434,20 -5,86 717.828.046,04 0,07
ACOES
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Fundo
Ativo
Constituido

18.270.783/0001-99 - BB
ACOES ALOCACAO FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES

05.100.191/0001-87 - BB
ACOES DIVIDENDOS FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

45.443.651/0001-94 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
APORTE IMEDIATO 497
RENDA FIXA LONGO PRAZO

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E
MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagdo

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA

A2412000 SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354072
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1212024 R$
(%)
53.529.985,27

Marcagao

0,86 461.977,53

0,49 264.821,61

4,32 2.311.003,74

2,35 1.259.319,07

1,96 1.051.684,67

53.529.985,27

0,00

0,00

53.529.985,27

93,38 49.983.748,19
2,31 1.235.233,34

4,32 2.311.003,74

Operacdao Quantidade

Rent.
Més Patriménio %
(%) Liquido (R$) PL
-0,12
-1,11 264.850.773,08 0,17
-4,81 516.608.485,34 0,05
0,67 163.743.038,98 0,77
0,70 9.803.846.861,23 0,01
Patr. Liquido
Unit (RS)
(R$)

02/12/2024 250.323,0459267496 2,96 4.112.325.255,97
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APR

A2412004

A2412005

A2412010

A2412014

A2412019

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2412001

A2412002

A2412003

A2412006

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO

FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO

FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO

FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

DE INVESTIMENTO

CADPREV

\
Operacdo Quantidade Unit
(R9)
06/12/2024 36.340,458101666 2,97
09/12/2024 21.005,6239213158 2,97
12/12/2024 245.599,3283219914 2,97
20/12/2024 90.661,4103400696 2,98
27/12/2024 245.987,6311559385 2,98

\"
Operacao Quantidade Unit
(R$)
02/12/2024 1.670,5574827412 2,96
03/12/2024 1.016,6378978899 2,96
05/12/2024 263,3994005155 2,97

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO

FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354072

09/12/2024 99.486,038558976 2,97

Patr. Liquido
(R$)

4.508.144.396,91

4.316.389.376,83

4.392.375.260,21

4.299.802.140,47

4.341.216.603,96

Patr. Liquido
(R$)

4.112.325.255,97

3.999.705.482,51

4.029.973.186,66

4.316.389.376,83
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737462/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737464/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737472/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737479/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737489/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737459/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737460/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737461/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737465/print
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APR

A2412007

A2412008

A2412009

A2412011

A2412012

A2412013

A2412015

A2412016

A2412017

A2412018

A2412020

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

CADPREV

Operagao

10/12/2024

10/12/2024

12/12/2024

13/12/2024

16/12/2024

18/12/2024

20/12/2024

23/12/2024

23/12/2024

26/12/2024

30/12/2024

Quantidade

266,5258869724

4.625,9726918958

131,9876171498

4.244,0991135463

1.213,8150852198

2.813,9231438279

3.377,6641793138

8.489,0693499258

9.312,8815361252

679,5354865126

45,3506956372

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.644.606,76
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 408.694,51

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354072

Vi

Unit

(R$)

2,97

2,97

2,97

2,97

2,97

2,98

2,98

2,98

2,98

2,98

2,98

Patr. Liquido
(R$)

4.535.330.773,36

4.535.330.773,36

4.392.375.260,21

4.477.552.755,94

4.668.470.181,84

5.374.544.011,45

4.299.802.140,47

4.135.749.012,82

4.135.749.012,82

4.271.315.000,45

4.276.080.491,83
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737466/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737469/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737470/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737474/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737476/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737477/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737481/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737483/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737485/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737486/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2737492/print
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Comité de Investimento

CPF Nome

324.738.422-72
028.217.283-10
019.968.533-92

Conselho Deliberativo

CPF Nome

291.025.648-07
930.026.703-59  ANTONIA SAMID GOMES SILVA
028.217.283-10
324.738.422-72
741.251.763-53  JOSE VIRGILIO MATOS CASTRO
426.026.533-49  ELEUZINA ALMEIDA LOPES

Conselho Fiscal

CPF Nome

Assinatura do Documento

CPF Nome

FRANCISCA GLEICIANE CASTRO

019.968.533-92 SALES

FRANCISCA GLEICIANE CASTRO
SALES

019.968.533-92

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/354072

JOSE LUZIMAR FERREIRA FARIAS
FRANCISCAALICE DE LIMA E SOUSA SILVA
FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES

ANTONIO VALDEMIR EUFRASIO DA SILVA

FRANCISCAALICE DE LIMA E SOUSA SILVA
JOSE LUZIMAR FERREIRA FARIAS

CADPREV

Inicio de
Vigéncia
24/01/2022
11/08/2022
24/01/2022

Inicio de

Vigéncia

15/05/2023
15/05/2023
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021

Inicio de

Vigéncia

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 29/01/2025 10:35:50
Representante da Unidade

29/01/2025 10:35:50
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

verificador=1690150&crc=CEE65C32, informando o Cédigo Verificador:
1690150 e o Cédigo CRC: CEE65C32.
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